Российская Федерация

Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01. 2018 года
№ 1а
с. Лопазна

Об утверждении нормативов формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Лопазненское сельское поселение» на 2018 год

В целях реализации  п 2 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Брянской области от 18.12.2017г. № 654-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2018 год прилагаемые:
- нормативы формирования расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления для городских (за исключением городских округов) и сельских поселений Брянской области) для муниципального образования  «Лопазненское сельское поселение» (Приложение 1);

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года;
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации:                                         Е.И. Щигорцова
                                                                                                                                                   Утверждены

Постановлением Лопазненской
 сельской администрации

от 15.01.2018г. № 1а
Приложение 1
НОРМАТИВЫ

формирования расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления для городских (за исключением городских округов) и сельских поселений Брянской области для муниципального образования  «Лопазненское сельское поселение»

	Группа муниципальных образований в зависимости от численности населения
	Нормативы формирования расходов на:

	оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

	содержание органов местного самоуправления Брянской области муниципального образования «Лопазненское сельское поселение»

	сумма, тыс. рублей
	сумма, тыс. рублей

	От 1 до 5 тыс. человек (группа3)
	сельские поселения, в состав которых входит

	до 20 населенных пунктов
	508
	1624